
UCHWAŁA NR 0007.212.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn.: "Wykonanie 
dokumentacji projektowej pn. Dostosowanie przeprawy promowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

281 w Pomorsku do kursowania poza porą dzienną”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czerwieńsk pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizacje 
zadania  pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej pn. Dostosowanie przeprawy promowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 281 w Pomorsku do kursowania poza porą dzienną”.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w  § 1 zostanie udzielona  w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na rok 2017 w wysokości  29.520,00 złotych (słownie: dwadzieścia dziewięć  tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 
00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczania środków 
finansowych zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Czerwieńsk a Województwem Lubuskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w : Dz. U. z  2016 , poz. 1579, 1948; z 2017 poz. 730, 935.
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w : Dz. U. z  2016 , poz. 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 

935, 1089i 1475

Id: ECDB97A8-2293-4DF8-AA1B-CBA0AB003A06. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.

446) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami

samorządu terytorialnego wszystkich szczebli. Jednostki samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie

udzielać pomocy, w tym finansowej.

Mając na względzie powyższe, Gmina Czerwieńsk wraz z Gminą Sulechów już w roku 2015 wnioskowała

do zarządu Województwa Lubuskiego o dostosowanie przeprawy promowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr

281 w Pomorsku do kursowania poza porą dzienną.

W roku 2016 podjęta została uchwała intencyjna nr XIV/90/16 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 10

lutego 2016 r. w sprawie pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego na powyższe zadanie i na

podstawie tej uchwały podpisana została umowa z Województwem Lubuskim o udzieleniu pomocy

finansowej. Każda z gmin zobowiązała się do pokrycia kosztów dokumentacji projektowej stanowiącej 25

% ostatecznej wartości dokumentacji, która zostanie określona po rozstrzygnięciu procedury przetargowej i

wyłonieniu wykonawcy. Szacowany koszt zadania Województwo określiło na poziomie 100.000,00 zł, z

czego 25.000,00 zł przypadło Gminie Czerwieńsk.

W związku z rozstrzygnięciem procedury przetargowej i wyłonieniu wykonawcy z wynagrodzeniem w

wysokości 118.080,00 zł, kwota dotacji uległa zmianie i wynosi 29.520,00 zł. Wywiązując się z podpisanej

umowy, w budżecie Gminy Czerwieńsk zabezpiecza się środki finansowe do kwoty umownego

zobowiązania.

W celu wykonania uchwały intencyjnej oraz dotychczasowych zapisów umownych podjęcie

niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Opracowała:

Urszula Napierała

Id: ECDB97A8-2293-4DF8-AA1B-CBA0AB003A06. Podpisany Strona 1




